
CONSELLERIA DE EDUCACIÓN,
INVESTIGACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

--
Servicio de Gestión de Suministros 

y Servicios

Av. Campanar, 32 - 46015 Valencia
Tel: 961 970 142 - Fax: 961 970 034

web: www.contratacion.gva.es
e-mail:  educontratacion@gva.es

CUMY
04C

DESIGNACIÓN MIEMBROS MESAS DE CONTRATACIÓN
Código 
Expediente CNMY19/CS00A/15

Objeto Obra de reforma y  rehabilitación  del  edificio  para la  sede de  Federaciones  Deportivas  de la  Comunitat
Valenciana en Ronda Isaac Peral, 5 del Parc Tecnològic de Paterna.

Localidad Paterna Centro Edificio en Ronda Isaac Peral, 5 del Parc Tecnològic

Sistema de 
Adjudicación Criterio Precio Procedimiento

Adjudicación Abierto-Simplificado

Tipo de 
Contrato Obras

Presupuesto 
Licitación 444.978,93 Euros Importe IVA 93.445,58 Euros

Presupuesto Total Contrato
       538.424,51 Euros

En virtud del artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, por el que se aprueba la Ley de Contratos del
Sector Público.

RESUELVO

Nombrar como miembros de la Mesa de Contratación para el Expediente de referencia, relativo a la contratación
por procedimiento abierto simplificado, a los siguientes:

- Presidente: Enric Roig Arranz, Subdirector General de Régimen Económico,  o persona que le sustituya.
Presidente suplente 1:  Amparo Boronat Castelló, Jefa del Servicio de Contratación de Servicios y Suministros,  o
persona que le sustituya.
Presidente suplente 2: Antonia Piñero Sandoval, Jefa de Sección de Contratación,  o persona que le sustituya.

- Abogado/a  coordinador  de  la  Abogacía  General  de  la  Generalitat  en  la  Conselleria  de  Educación,
Investigación, Cultura y Deporte: Rosa Blasco Mena
Vocal suplente 1º: Carmen Ojeda Cubero
Vocal suplente 2º: Juan Jose Barreiro Rego
Vocal suplente 3º: Fernando Bellver Climent
Vocal suplente 4º: María García de Fenech

- Interventor/a  Delegado/a  de  la  Conselleria  de  Hacienda y  Modelo  Económico en la  Conselleria  de
Educación, Investigación, Cultura y Deporte: Nieves Martín Fuentes
Vocal suplente 1º:  María Dolores Luna Queralt
Vocal suplente 2º:  Silvia Donderis Cervera
Vocal suplente 3º:  Isabel Querol Carceller
Vocal suplente 4º:  Lydia Mª Claveau Lemaitre
Vocal suplente 5º:  Pascual Macián Monleón

- Subdirección Gral. Deporte:   Vocal: Jose Manuel Espejo Moreno, Arquitecto del Serv. Infraestructuras Deportivas
o persona que le sustituya.
Vocal suplente 1º: Soledad Cucó Ribera, Técnico  Serv. Infraestructuras Deportivas o persona que le sustituya.

- Secretaria:   Lola Gómez Parra, Jefa de Equipo de Gestión y Contratación Obras o persona que le sustituya.
Secretario suplente 1º: Susana Navarro Soriano, Jefa de Equipo de Contratación o persona que le sustituya.

EL CONSELLER DE EDUCACIÓN, INVESTIGACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
(P.D.R.C. 26/10/2016 DOGV 7906)

EL SUBSECRETARIO

CSV:EQX34EX8-X7ZZCS4M-N6NKP4MJ URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EQX34EX8-X7ZZCS4M-N6NKP4MJ


		2019-06-05T14:56:36+0200
	JOSE VICENTE VILLAR RIVERA - NIF:22693154C


	



